



A

Cod.001

## Factura

Nº: 0002-00004349 Fecha: 30-07-2022

Razón Social: **Manufactura S.R.L.**Domicilio: *Gral Rivera Fructuoso 2561*Localidad: *Caba*Tel.: *(011) 4828 2077*Web: *www.mimicosta.com.ar*Cuit Nº: *30-71596146-2*II.BB.: *30715961462*Inicio Act.: *01-04-2018*

## Responsable Inscripto

Razón Social: *Silvina Deluca*Domicilio: *Brown 30*Localidad: *Bragado*Cuit Nº: *27-18212968-8**Resp Inscripto*

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
PPCH02	Papelero chico Rojo	104,00	5,00	98,80	14	1.383,20
SMNK03	GIFT SET MATE NECK Negro / Caram	156,00		156,00	12	1.872,00
SBPA12	Set Panier Marino	277,10		277,10	15	4.156,50
SMGF03	GIFT SET MATE GOTA NEGRO FAJA CA	149,50		149,50	14	2.093,00
PMPG03	Panera grande Marron	161,02		161,02	7	1.127,14
SBCO03	- Set country Marron	117,00		117,00	6	702,00
PMPG01	Panera grande Negro adicional 6	171,37		171,37	9	1.542,33
SBCL01	- Set matero clasico termico Neg	156,00		156,00	3	468,00
PRHM04	paraguero home Caramelo	149,50		149,50	5	747,50
MBCH03	Bolso Charrua Marron	185,00		185,00	8	1.480,00

Cae Nº  
0Cae Vto.  
00-00-0000

Subtotal: \$ 15.571,67

Gravado: \$ 15.571,67

Exento: \$ 0,00

Iva  
21% 3.270,05  
10.5% 0,00  
27% 0,00

Importe Total: \$ 18.841,72



**A**

Cod.001

# Factura

Nº: 0002-00004349 Fecha: 30-07-2022

Cuit Nº: 30-71596146-2

II.BB.: 30715961462

Inicio Act.: 01-04-2018

## Responsable Inscripto

**Razón Social:** Manufactura S.R.L.

**Domicilio:** Gral Rivera Fructuoso 2561

**Localidad:** Caba

**Tel.:** (011) 4828 2077

**Web:** www.mimicosta.com.ar

**Razón Social:** Silvina Deluca

**Domicilio:** Brown 30

**Localidad:** Bragado

**Cuit Nº:** 27-18212968-8

Resp Inscripto

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
PPCH02	Papelero chico Rojo	104,00	5,00	98,80	14	1.383,20
SMNK03	GIFT SET MATE NECK Negro / Caram	156,00		156,00	12	1.872,00
SBPA12	Set Panier Marino	277,10		277,10	15	4.156,50
SMGF03	GIFT SET MATE GOTA NEGRO FAJA CA	149,50		149,50	14	2.093,00
PMPG03	Panera grande Marron	161,02		161,02	7	1.127,14
SBCO03	- Set country Marron	117,00		117,00	6	702,00
PMPG01	Panera grande Negro adicional 6	171,37		171,37	9	1.542,33
SBCL01	- Set matero clasico termico Neg	156,00		156,00	3	468,00
PRHM04	paraguero home Caramelo	149,50		149,50	5	747,50
MBCH03	Bolso Charrua Marron	185,00		185,00	8	1.480,00



Cae Nº  
0

Cae Vto.  
00-00-0000

**Subtotal: \$ 15.571,67**

**Gravado: \$ 15.571,67**

**Exento: \$ 0,00**

<b>Iva</b>	21%	3.270,05
	10.5%	0,00
	27%	0,00

**Importe Total: \$ 18.841,72**